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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
25 сесія       6 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 20.06.2012   №730
Про дозвіл комунальному закладу

"Центральна міська лікарня 
міста Нова Каховка"

на списання основних засобів
Розглянувши звернення адміністрації комунального закладу "Центральна міська лікарня міста Нова Каховка" від 21 травня 2012 року 
№1-06/1247 щодо дозволу на списання основних засобів, що не підлягають ремонту і непридатні до подальшого використання, керуючись статтею 135 Статуту територіальної громади міста Нова Каховка та статтями 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Дозволити комунальному закладу "Центральна міська лікарня міста Нова Каховка" списання основних засобів, які непридатні до подальшої експлуатації, як морально застарілі і повністю зношені, в установленому законом порядку, згідно з додатком.
2. Головному лікарю комунального закладу "Центральна міська лікарня міста Нова Каховка" Гайдаманчуку І.І.:

2.1. Провести списання 3-х одиниць основних засобів, що знаходяться на балансі закладу, згідно з чинним законодавством України.

2.2. Придатні запчастини оприбуткувати на склад, непридатні запчастини здати на металобрухт, а виручені кошти направити до спеціального фонду бюджету розвитку міського бюджету.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Григорьєва А.В. та постійну комісію з питань обліку, управління та приватизації власності (Дятлов В.В.).

Міський голова







      В.І.Коваленко

Додаток 

до рішення 25 сесії 

міської ради 6-го скликання

від 20.06.2012 року №730
П Е Р Е Л І К

основних засобів комунального закладу 
"Центральна міська лікарня міста Нова Каховка", 
що підлягають списанню

	№ з/п
	Найменування
	Інвентарний
номер
	Рік 

введення 
в експл.
	Балансова вартість,
грн.
	Сума 

зносу,
грн.

	1.
	Колориметр
	10450073
	1988
	3292,00
	3292,00

	2.
	Шафа ШСС-250П
	10450153
	1988
	4659,00
	4659,00

	3.
	Базова станція "Senao"
	10490197
	2003
	3048,00
	3048,00


Секретар міської ради                                                                   О.В.Лук'яненко
_1374306463.doc
[image: image1.png]






